

چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ ۱۰ صفرالحرام ۱۴۴۳ ه‍.ک سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

گریژمان در حد بارسلونا نبود

لاپورتا: از نابطی با مسی ندارم؛ به نیمار

پیشهاد دادیم

خوان لاپورتا زمستان گذشته به عنوان رئیس بارسلونا انتخاب شد و دومین دوره ریاست خود را با وعده تمدید قرارداد لیونل مسی شروع کرد اما در نهایت نتوانست روی قول خود بماند و شرایط اقتصادی بسیار بد باشگاه باعث جدایی فوق ستاره آرژانتینی شد.

لاپورتا بیشتر نیروی خود را روی بهبود اوضاع اقتصادی بارسا با کسر دستمزدها و فروش بازیکنان گذاشته ولی برای رسیدن به روزهای خوش گذشته، هنوز راهی طولانی باقیمانده است.
لاپورتا با بیشتر نیروی خود را روی بهبود وضعیت بارسلونا گفت: «از اینکه دوباره رئیس بارسا شدم پشیمان نیستم. هدفم نجات بارسلونا بود و امیدوارم همه چیز خوب تمام شود. ما فعلا بر آ ی سی یو هستیم ولی اوضاع بارسا بهبود پیدا خواهد کرد.»

جدایی لیونل مسی: «گفتنی ها را قبلا گفته ام. همه می توانند اظهارنظر کنند ولی واقعیت این است که از یک سو تحت فشار بودیم تا توافق لالیگا را بنیاد مالی از CVC ا قبول کنیم که برای مان قابل پذیرش نبود و از سوی دیگر باید با مسی تمدید می کردیم. با لئو توافقات انجام شده بود و به نظر می رسید که لالیگا نیز همکاری خواهد کرد ولی در نهایت چنین نشد. لالیگا شرط گذاشت که توافق با بنیاد، تنها راه ثبت قرارداد مسی است ولی نمی توانستم روی آینده باشگاه ریسک کنم.

شرایط به گونه ای بود که تمدید با مسی حتی با وجود فروش گریژمان و کاهش دستمزد کاپیتان ها نیز میسر نبود و در نهایت مسیرمان جدا شد. هر دو از این اتفاق ناراحت بودیم و وضعیتی نبود که دوست داشتیم. پس از کنفرانس خداحافظی مسی، دیگر با او حرف زده ام و فقط می توانم بگویم که برای همیشه قدردارم خواهیم بود. اولین بازی لئو با پیراهن پی اس جی را دیدم و همه چیز عجیب بود. دوست نداشتم او را با پیراهن تیمی دیگر ببینم.»
وضعیت رونالد کومان و تمدید با او: «از کومان خوشم می آید. دو بازی را برده ایم و یک بازی مساوی شده و در مجموع از شروع فصل راضی هستم. بازی های ساده ای نداشته ایم. با این همه مصدوم و مسائل دیگر، کار کومان متعادل حمایت بوده و شایسته احترام است. او تمام حنمایت ما با خود دارد. مدل مربیگری کومان مثل یوهان کرویف و غیر قابل بحث است. تمدید با کومان؟ تاریخ مشخصی تعیین نکرده ایم و در این مورد صحبت خواهیم کرد. پیغام من به او این است که قوی باش و بداند، مورد اطمینان باشگاه است. با او بر اساس بندهایی که دوست داریم، تمدید خواهد شد.»
گریژمان در اتلتیکو: «او را هرگز در وضعیتی قابل انتقاد ندیدم ولی قبول دارم که از لحاظ فوتبالی می توانست بهتر از اینجا کار کند و در مجموع بازیکنی که انتظار نداشتم نبود. او باید در ۵۰ درصد بازی های اتلتیکو حاضر باشد و در این صورت بند خرید قطعی اش اجباری می شود.»

سوپرلیگ: «این پروژه همچنان زنده است. یوفا هیچ کاری مقابل ما نمی تواند انجام دهد و فعلا منتظر رای نهایی دادگاه هستیم. سایر باشگاهها نیز از ما حمایت می کنند. انگلیسی ها به این پروژه بی مایه نیستند اما زیر فشار سنگینی قرار دارند. اگر دادگاه پروژه ما را تایید کند، فشار از روی تیم های انگلیسی برداشته خواهد شد. اگر سوپرلیگ تشکیل شود، شاهد جذاب ترین رقابت های جهان خواهیم بود و از نظر اقتصادی برای باشگاه ها بسیار سودمند خواهد بود.

باری سن ژرمن سال هاست که تمامی قوانین فرپلی مالی را زیر پا می گذارد و یوفا هم کاملا از این اتفاقات باخبر است. پس کاملا طبیعی است که آنها از این پروژه حمایت نکنند.»

نیمار: «تلاش داشتیم نیمار را جذب کنیم و می دانستیم که دیوانه بازگشت است. با او در تماس بودیم و تفسیر ما از فرپلی مالی به گونه ای دیگر بود؛ در غیر این صورت به وی پیشنهاد نمی دادیم.»

رئیس بارسلونا پرز(رئیس رئال): «رئیس دو باشگاه بزرگ هستیم و با اینکه رقیب هستیم ولی با او ارتباط حسنه ای دارم.»

لئو دیدار هیجانی به خاطر کرونا؛

واکنش مسی به اتفاق عجیب دیدار برزیل–آرژانتین
کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین از رفتار مسئولان برگزار کننده دیدار تیم ملی کشورش با برزیل و قطع بازی در دقایق ابتدای انتقالی کرد و گفت: ما سه روز است اینجا هستیم چرا الان؟ دیدار تیم های ملی فوتبال آرژانتین و برزیل در مرحله مقدماتی جام جهانی که قرار بود بامداد امروز برگزار شود در حالی که دقایق ابتدایی رویه را پشت سر گذاشته بود و به دقیقه ششم رسیده بود، با دخالت پلیس فرانسویون برزیل لغو شد. این دیدار در شرایطی لغو شد که به گفته لیونل مسی، آرژانتینی ها سه روز بود وارد برزیل شده بودند اما هیچ نظارتی برای کنترل بازیکنان کرناوانی روی آنها صورت نگرفته بود. با این حال زمانی که بازی شروع شد پلیس فدرال از حزل وارد عمل شد و ادعا کرد که چهار بازیکن تیم ملی آرژانتین هنگام ورود به این کشور در مورد تست کرونایی خود به مسئولان دروغ گفته اند. آنها عنوان کردند که این بازیکنان در انگلیس حضور داشته اند و از آنجا که انگیس در فهرست قرمز کرونایی برزیل است باید هنگام ورود به این کشور قرنطینه را رعایت می کردند. لیونل مسی پس از رفتن بازیکنان آرژانتین به رختکن به انتقاد از رفتار برزیلی ها پرداخت و گفت: ما سه روز است اینجا هستیم و اگر قرار بود نظارتی در مورد کرونا صورت گیرد باید انجام می شد نه اینکه الان این کار صورت بگیرد.

چرالالیگا را بدون مسی و رونالدو هم باید دنبال کرد؟

بالاخره فصل جدید لالیگا شروع شد و با تجربه فصل گذشته، ما در انتظار یک فصل هیجان انگیز، سخت و نزدیک خواهیم بود. اما حتی فراتر از اتفاقات دراماتیک در زمین، ورزشگاه ها و رقابت ها، دلایل بسیار بیشتری وجود دارد که هر هفته رقابت های لالیگا را از نزدیک دنبال کنید. در ادامه ۲۰ دلیل منحصر به فرد بودن لالیگا در فوتبال جهان را مرور می کنیم؛

فلسفه منحصر به فرد بلبلائو؛ این باشگاه از همان سال ۱۹۱۱ به فلسفه همیشگی خود وفادار مانده و فقط بازیکنان اهل باسک یا کسانی که در منطقه رشد کرده اند در ترکیب قرار می گیرند، همانطور که بازیکنان این تیم معمولا می گویند، آنها گروهی از دوستان صمیمی هستند که با بهترین تیم های جهان روبرو می شوند. «کلیسای جامع» این سنت افتخار می کند. بلبلائو همچنان به عنوان سنگر حفظ سنت در این جهان دستخوش تغییرات فراوان، قدرتمند باقی مانده است.
بی رقیب در فوتبال جهان؛ در طول این سالها بارسلونا بسیاری از بزرگترین بازیکنان تاریخ را در اختیار داشته است. در حقیقت ، باشگاه دیگری در فوتبال جهان نمی تواند با ۱۲ توپ طلای بازیکنان این باشگاه برابری کند. البته یک بازیکن از این حيث بالاتر از دیگران ایستاده است؛ لیونل مسی. پس از ۱۷ فصل و ۳۵ جام، شماره ۱۰ قدیمی بارسلونا در سال ۲۰۲۱ در شرایطی نوکمپ را ترک کرد که تقریبا تمام رکوردهای فردی از جمله شش توپ طلا با پیراهن بارسلونا را در اختیار داشت. پنج اسطوره دیگر بارسا نیز در روزهایی که برای این باشگاه بازی می کردند این جایزه را به دست آوردند: رونالدینیو، ریوالدو، هریستو استیوچکوف، یوهان کرایف (دو بار) و لوئیس سوارز میرامونتس. اقلیت شگفت انگیز؛ اسپانیول یکی از قدیمی ترین و مشهورترین باشگاه های فوتبال اسپانیا است. یکی از ۱۰ باشگاه اصلی که در اولین فصل لالیگا را در سال ۱۹۲۹ شرکت کرده و در بین چهار باشگاهی قرار داشته سابقه بیشترین حضور در فصول لالیگا را در کارنامه دارند. «اقلیت شگفت انگیز» از پایه های اصلی تاریخ لالیگا بوده و اهمیت فراوان مانند هم هایی چون الفردو دی استفانو، فرانس پوشکاش و لاسلو کوبلا در طی این سالها داشته اند.

مقاومت و شور و تعصب اتلتیکوی دیگو سیمونه؛ سرمربی آرژانتینی به تدریج با لوس باتلکوس تاریخ سازی می کند. تحت رهبری سیمونه، فوتبال سنتی و محکم اتلتیکو به تعادلی خاص بین عمل گرایي و زیبایی مستحکم تبدیل شده است. هر مسابقه داستانی زیبا را روایت غلبه بر حریف است. رویکردی که این باشگاه را به سطح دو قدرت سنتی لالیگا رسانده و حالا اتلتیکو به عنوان مدافع قهرمان، فصل را آغاز کرده است. و البته هواداران فوق العاده و پرشور اتلتی را فراموش نکنید؛ شکلی از هواداری که در تعهد و حمایت بی قید و شرط، بی نظیر است.

استعدادهای درخشان سوپا؛ باشگاه آندلسی کاملا در این شهر ریشه دارد. با این وجود سوپا هوشمندانه تغییرات دنیای مدرن و ایده های جدید را پذیرفته تا با در اختیار داشتن شبکه استعدادیابی غبطه برانگیزی، به یکی از پیشروترین باشگاه های فوتبال اروپا تبدیل شوند. تحت هدایت مدیر ورزشی جدید باشگاه یعنی مونچی، این باشگاه از حضور در دسته دوم در سال ۲۰۰۱ به رکورد قهرمانی در شش دوره لیگ اروپا با بازیکنانی که بعدها ستاره هایی جهان شدند، تبدیل شده است. همه بازی های سوپا را دنبال کرد و تیم نگاهی به یک فوق ستاره آینده فوتبال در زمین داشته باشید.

لذت فوتبال در رئال بتیس؛ همانند شعار «موشو بتیس»، این باشگاه اهل سوپا احساسی فراتر از آن شور و اشتیاق عرف در شما ایجاد می کند.

طرفداران بتیس جزو پرشور ترین و مبتکرترین هواداران در اسپانیا هستند. این احساس در طول سال های متمادی به زمین فوتبال نیز تسری پیدا کرده و ترکیب بتیس شاهد حضور ماهرترین و غیرقابل پیش بینی ترین استعدادهای فوتبال مانند فینیدی و دنیلسون است. امروز نیز امثال خوانکین، کانالس، لاینز و فکیر این راه را دنبال می کنند.
بذخیرت برنده شدن رئال مادرید؛ قهرمان هایی در بین قهرمانان. بدون نقش آفرینی رئال مادرید، فوتبال امروز اینگونه نبود. آنها بیش از هر باشگاه دیگری در تاریخ قهرمان لالیگا و لیگ قهرمانان شده و بهترین بازیکنان فوتبال جهان را در اختیار داشته و دارند. اما این هرگز کافی نیست. آنها هر بازی را به مثابه یک فینال در نظر گرفته و هر هفته هواداران را تا سوت پایان نیم خیز نگه می دارند. همانطور که خوانیتو، اسطوره باشگاه در گذشته گفت: «۹۰ دقیقه های برنابئو زمانی بسیار طولانی است.» وقتی برنابئو غرض می کند، ممکن است هر اتفاقی رخ دهد.

تیکی تاکای رئال سوسیدادا؛ این باشگاه نامی سنگین در فوتبال اسپانیا پییدا کرده، در سال های اخیر جهش بزرگی داشته و فاتح کپا دل ری ۲۰۲۰ شده است. به لطف در اختیار داشتن گروه استعدادیاب درخشان و البته آکادمی جوانان مشهور زوبیتا، آنها یکی بهترین نمایش های فوتبال را در اروپا ارائه می دهند. تماشای بازی لارنال در ورزشگاه بازسازی شده این باشگاه و حضور بازیکنان قدیمی آماده ای مانند ایسال، اوپازربال و داوید سیلوا و بازیکنان باتجربه ای که نقش هدایت بازیکنان با استعداد آکادمی را بر عهده دارند، واقعا لذت بخش است.

قورباغه های لوانته؛ این تیم به لطف قورباغه هایی که صدای آنها از رودخانه توریا در نزدیکی استادیوم اصلی این تیم در شهر والنسیا شنیده می شد، با نام «لوس گرانواتس» معروف هستند. اما این باشگاه از آغاز راه زیادی را طی کرده اند. هفتمه فصل ۱۲/۲۰۱۲ سهمیه اروپا گرفته و اولین رقیب دشواری برای تیم های بزرگ بوده است. لوانته هنوز در جدول لالیگا بالاتر از رقیب خود والنسیا قرار نگرفته، اما شواهد نشان می دهد که پاکو لویز در آینده نزدیک این کار را انجام می دهد.

استعدادهای درخشان سوپا؛ باشگاه آندلسی کارناوالا هایی برای هر مسابقه در نوئوو میراندیا؛ شما نمی توانید مفهوم باشگاه کادیز را بدون شناخت شهر و مردم آن درک کنید و البته بالعکس. اگر کارناوالا مشهور و جهانی کادیز تیلور بی نظیری از حس شادی باشد، این احساس هفته به هفته در حمایت از دیگر زیردربایی زرد لالیگا دیده می شود. البته در این بین باید از آلوارو سورا، سرمربی کادیز که این تیم را طی پنج سال برده است، فراموش کرد. باشگاهی که در دهه ۱۹۵۰ دخیان را ربوده است. باشگاهی که با فصل گذشته رئال مادرید و بارسلونا را شکست داد، تقدیر کرد.

غلطان احساسات؛ آنها معتقدند در فوتبال شادی بدون دشواری و رنج حاصل نمی شود. اگر چنین باشد، طرفداران مایورکا باید از خوشبخت ترین هواداران فوتبال باشند. وقتی آنها در سال

یک فصل فوق العاده در راه است؛

چرالالیگا را بدون مسی و رونالدو هم باید دنبال کرد؟



۲۰۱۷ به دسته سوم سقوط کردند، هیچکس انتظار نداشت که آنها دو سال بعد به لالیگا بازگردند. مایورکا در سال ۲۰۲۰ سقوط کرد، اما سال بعد آنها دوباره موفق بقه بازگشت شدند. آنها در شش فصل اخیر برای دو سال متوالی در یک رده بازی نکرده و مدام در خال صعود و سقوط بوده اند، بنابراین اگر دنبال فوتبالی هیجانی و غیرقابل پیش بینی هستید، مایورکا تیم مورد علاقه شماست.
لاس فالاس در مستایا؛ والنسیا بیش از ۱۰۰ سال قدمت داشته و از نظر تاریخی چهارمین باشگاه موفق در لالیگا محسوب می شود. باشگاهی که به هواداران متفاوت، وفادار، و خستگی ناپذیر شهرت دارد و استادیوم مستایا را به یکی از بهترین استادیوم های فوتبال جهان تبدیل کرده است. مانند جشن های مشهور جهانی فالاس که هر ساله در این شهر برگزار می شود، سبک فوتبال والنسیا نیز ترکیبی از هیجان و غیرقابل پیش بینی بودن است، ترکیبی بی نظیر.

دیوار سرخ؛ هواداران سنگ بنای فوتبال هستند و این فرضیه هیچ کجا به اندازه باشگاه اوساسونا صدق نمی کند. هواداران روخیلوس رکورد پر سرو صداترین هوادارا تاریخ لالیگا را در اختیار دارند و رکورد تولید اصوات ۱۱۵ دسیبلی (صدای بلندتر از موتور جت هنگام بلند شدن) را در هنگام پیروزی فراموش نشدنی برابر رئال مادرید در سال ۲۰۰۹ به ثبت رساندند. بعد از رای گیری توسط اعضای باشگاه، این استادیوم نه تنها برای بالا بردن سطح ورزشگاه با استانداردهای پیشرفته، بلکه برای ایجاد سر و صدای بیشتر و ساختن «دیوار سرخ»، بازسازی شده است. بدون شک حضور در استادیوم اوساسونا یکی از بهترین تجربه های فوتبالی در اروپا محسوب می شود.

سنت باشکوه الاوس؛ مددود هوادارانی به اندازه حاضران در ورزشگاه مندی زوروتا، دومین ورزشگاه قدیمی در لالیگا، متعهد به تیم خود هستند. الاوس همراه با باشگاه سسکتبال ساسکی، دو موضوع مهم برای مردم شهر زیبای ویتوریا هستند. حضور هواداران الاوس در فینال فراموش نشدنی جام یوفا ۲۰۰۱ مقابل لیورپول در حافظه طرفداران سراسر جهان زنده خواهد ماند. در سال های اخیر نیز این باشگاه محل رشد بازیکنان با استعداد و سکوی پرشی برای فوق ستاره ها بوده است.

تاریخ زنده لالیگا؛ باشگاه الهجه بیشتر به عنوان خانه قدیمی نینو، بازیکنی شناخته می شود که بیشترین حضور را در دسته اول و دوم لالیگا در تاریخ داشته و بهترین گلزن تاریخ دسته دوم نیز محسوب می شود. باشگاهی که از شهری سرچشمه می گیرد که دارای میراث جهانی بزرگی است. باشگاهی که قلب افرادی مانند سائول نیگز و داوید دخیان را ربوده است. باشگاهی که در دهه ۱۹۵۰ در شرایطی از خطر ورشکستگی نجات یافت که بازیکنان شرکت های تعاونی خود را تأسیس کردند. زمان از بزرگ ترین ورزشگاه های اروپا بود. توپخانه زیردربایی زرد: باشگاه جذاب از شهری که اینقدر کوچک است که نیمی از

جمعیت آن در ورزشگاه جای می گیرند، اما آنها آنقدر پیشرفت کرده اند که حالا مدافع عنوان قهرمان لیگ اروپا هستند. ویارئال دارای آکادمی جوانان مشهوری در جهان بوده و برخی از بازیکنان سابق این تیم مانند دیه گو فورلان و خوان رومن ریکلمه تبدیل به برنده کفش طلای اروپا و اسطوره های بزرگی شده اند. اما شاید هیجان انگیزترین موضوع در مورد این باشگاه، قدرت گلزنی بالای ویارئال باشد. جرارد مورنو شماره ۹ اسپانیا، دنی پرهو استاد ارسال پاس، ساموئل چوک ووئزه، وینگر نیچرجه ای و بازیکنان دیگر این باشگاه، بدون شک ویارئال را به یکی از جذاب ترین تیم های اسپانیا، اروپا و فراتر از آن تبدیل کرده است.

قهرمان های بومی سلتا: سلتا صفات دوست داشتنی فراوانی دارد. لوس سلستنس، افتخار یکی از منحصر به فردترین مناطق اسپانیا که رنگ های آبی ملایم را با افتخار بر تن می کند، دارای ریشه ای طولانی در اروپا بوده و در نزدیکی وسعت بزرگ و دیدنی اقیانوس اطلس در ساحل شمال غربی اسپانیا فوتبال بازی می کند. با این حال استقبال هواداران از ستاره های این شهر است که سلتا را برای طرفداران سراسر جهان بسیار جذاب کرده است. بازیکنان مهم این تیم مانند کاپیتان هوگو مالو، دنیس سوارز و سانتی مینا همگی در شهر وویگو و اطراف آن متولد شده اند، اما هیچکس بیش از مهاجم ستاره ایگو آسپاس «جادوگر موانا»، این فلسفه را تجسم نمی کند. او که درست در آن طرف خلیج شهر متولد شده است و حاضر نشده است بارها و بارها تعهد خود به این باشگاه را ثابت کرده است. این همان عشقی است که مورد توجه هواداران در سراسر جهان، بدون توجه به نام باشگاه یا سابقه آن قرار می گیرد.

فوتبال محلی در بالاترین سطح؛ معدود تیم هایی در اروپا به اندازه ریو الکانو که برخاسته از محله طبقه کارگرنشین والکاس در جنوب مادرید بوده، به یک محله خاص تعلق دارند. رایو که نمادی از غرور، مقاومت و روحیه جنگندگی بومی است، یکی از بی نظیرترین باشگاه های فوتبال جهان تبدیل شده و نمای بسیار متفاوتی را در فاصله دور از مرکز پایتخت اسپانیا ارائه می دهد. وقتی به خط قرمز جذب ضمیمی که روی لباس سفید این تیم کش شده و اعتقادات مذهبی آنها که در بین طرفداران فوتبال در سراسر جهان مشهور بوده توجه کنید، درخواهید یافت که این تعاریف تعجب آور نیست.

قاتلان بزرگ گرانادا: این باشگاه قاتلان واقعی لالیگا لقب گرفته و دلایل خوبی برای اختصاص دادن این صفت به این باشگاه وجود دارد. گرانادا که متعلق یکی از نمادین ترین و زیباترین شهرهای اسپانیا است، از زمان صعود به لالیگا در دو فصل پیش، همیشه در نیمه اول جدول قرار داشته، راهی رقابت های قاره ای شده و حتی اولین فصل حضور خود در اروپا به مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا نیز رسیده است. با حضور ستاره های بین المللی مانند داروین ماچیس، کارلوس باکا و لوئیس سوارز در خط حمله هیجان انگیز این تیم، گرانادا به تیمی تماشایی برای طرفداران فوتبال در سراسر دنیا تبدیل شده است.

پسران تازه وارد و بلندپرواز؛ ختافه در دو دهه اخیر در فینال کوپا دل ری و حتی در مرحله حذفی جام یوفا در برابر بایرن مونیخ بازی کرده است. این دستاوردها به خودی خود قابل ملاحظه هستند، اما زمانی مهم تر جلوه می کنند که بدانید این باشگاه تنها در سال ۱۹۸۳ تأسیس شده است. فصل صعود متوالی باعث شد ختافه از لیگ های منطقه ای به دسته برتر فوتبال اسپانیا برسد. شهر ختافه به عنوان محل یکی از قدیمی ترین پایگاه های هوایی نظامی در اسپانیا معروف شده است. صعود باشگاه به قله سریع السیر رخ داد و ختافه با وجود اینکه جوان ترین تیم لالیگا لقب گرفته، اما همچنان در حال اوج گیری است.



و رکورد بیشترین امتیاز کسب شده در لالیگا را توسط این تیم جابجا کرد. همچنین مانوئل آلوگاسیل با سوسیداد به قهرمانی کوپالد ری رسید. چهار مربی بعد از اضافه شدن به تیم هایشان در اواسط فصل گذشته در سمت های خود باقی ماندند. مهم ترین مورد آن ها مارسلینو در بلبلائو است که بعد از آمدن به این تیم سوپرجام اسپانیا را فتح کرد. ادواردو کودت(سلتاویگو)، خاویر کایخا(الاوس) و فران اسکرِبِلا(الهجه) دیگر مربیانی هستند که در سمت خود ایقا شدند.

یک چهارم تیم های حاضر در لالیگا از مربیان خارجی استفاده می کنند، از جمله مانوئل پیگربنی و رونالد کومان که می خواهند با تیم های خود نسبت به فصل اول شان عملکرد بهتری داشته باشند. رئال بتیس با پیگربنی به لطف رتبه ششمی گذشته راهی لیگ اروپا شد و بارسلونا نیز فصل پیش کپا دل ری را فتح کرد.

رئیس صنعتی سابق با او بسته و باید قبول کرد که اومتیتی فعلا تحت عضویت بارسلوناست. چرا علیه او سوت می زنند؟ ما نیاز به همراهی و همدلی هواداران داریم. این همه کارمند در دنیا داریم که پس از ۳۰ سال هیچ کار خاصی هم انجام نداده اند. اومتیتی روزهای بسیار خوبی در بارسلونا داشته و باید به او احترام دهی که نیاز بوده و هر مسئولیتی که هم پاداش ها کاهش پیدا کرد و هیچ مشکلی با این قضیه نداشتم.»

فصل دیگر ماندنی شود. اومتیتی پزشکان بارسا را مقصر مصدومیت هایش می داند و معتقد است الان کاملا بهبود یافته و مشکلی برای بازی ندارد. جرارد پیکه کاپیتان بارسا در یک مصاحبه رادیویی و در مورد سوت زدن ها علیه اومتیتی گفت: «او حتی یک جلسه در تمرینات غیبت نداشته است. ساموئل هر کاری که نیاز بوده و هر مسئولیتی که برعهده اش بوده را انجام داده است و سوت ها علیه او را درک نمی کنم. مساله دیگر قراردادی است که

اخبار

من روی طلای بعدی تمرکز کرده‌ام؛

پیام اینستاکرامی دیوید تیلور به حسن یزدانی

دیوید تیلور، قهرمان کشتی جهان در سال ۲۰۱۸، خیلی زود پس از کسب مدال طلا در اولین المپیک خود در توکیو، آماده حضور روی تشک کشتی است. این کشتی گیر آمریکایی بعد از اتمام این تورنمنت به جای استراحت در خانه، به تمرینات خود که شامل ۲۰ حرکت اسکات و ۱۵ پرس بالای سر بود ادامه داده و سپس ۲۵ دقیقه را هم در سونا سپری کرد.

دیوید تیلور فرصت زیادی برای کاهش سرعت تمرینات و البته لذت بردن از عملکرد درخشان خود در اوایل این ماه در بازی های المپیک توکیو ۲۰۲۰ نخواهد داشت. دیوید تیلور برای شرکت در مسابقات جهانی بزرگسالان ۲۰۲۱، در اوایل اکتبر در اسلو موافت کرده و قصد دارد عضوی از تیم ایالات متحده در نروژ باشد. این کشتی گیر قدرتمند در مسابقات پیش رو نیز همان وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی می گیرد. دیوید تیلور این هفته در اینستاکرام خود نوشت: «جمله مورد علاقه این است، با کاری را کامل انجام داده یا منصرف شوید، زیرا چیزی بین این دو وجود ندارد. هفت هفته تا مسابقات جهانی ۲۰۲۱ در اسلو نروژ باقی مانده و حالا زمان تمرکز مجدد بر روی هدف بعدی است.»

البته دیوید تیلور یکی از چهار ورزشکار آمریکایی است که پس از کسب مدال در المپیک توکیو، در مسابقات جهانی کشتی می گیرد. کایل اسنایدر دارنده مدال نقره (۹۷ کیلوگرم آزاد مردان)، هلن مارولیس دارنده مدال برنز (۵۷ کیلوگرم در آزاد زنان) و کایل دیک (۷۴ کیلوگرم آزاد مردان) نیز به او می پیوندند.

تیلور تنها دو ماه پس از کسب اولین مدال طلای المپیک خود در تلاشی دراماتیک، چندی دیگر تلاش خواهد کرد تا در اسلو دومین مدال قهرمانی جهان خود را به دست آورد. دیوید تیلور به دلیل مهارت فراوان در بازگشت و جبران امتیازات عقب افتاده آنهت در شرایطی که به نظر می رسد بازنده کشتی است، لقب «مرد جادویی» را به خود اختصاص داده است و البته این تئوری را دیگر در توکیو نیز ثابت کرد. در دیدار فینال و در حالیکه ۱۷ ثانیه تا پایان باقی مانده بود، تیلور از حسن یزدانی امتیاز گرفته و در نهایت با کسب پیروزی ۴-۳ به مدال طلا دست یافت. به محض پایان مسابقه، تیلور قبل از زانو زدن، با بالا بردن دستن خود بالای سر و فریاد کشیدن جشن قهرمانی گرفت. حسن یزدانی، مدافع عنوان قهرمانی المپیک و جهان که ملقب به «بهترین» است، روی تشک باقی مانده و مات و میوهت به نظر می رسید.

حاصل پیروزی بزرگ تیلور در بزرگ ترین مسابقه زندگی، یک مدال طلا بود که البته سخت تر از تصور حاصل شد. در سال ۲۰۱۲، تیلور اولین قهرمانی خود در مسابقات NCAA در ایالت پنسیلوانیا را کسب کرد. اما او در ادامه و در مسابقات انتخابی در شرایطی که به طلای خود اطمینان داشت ناکام ماند.

تیلور با کسب مقام سوم در روزهای ناهمید کننده و پس از کوچ به وزن ۸۶ کیلوگرم، نتوانست راهی المپیک ۲۰۱۶ ریو شود. همچنین پس از آسیب دیدگی شدید زانو در سال ۲۰۱۹، تیلور تقریبا یک سال را از دست داد. اما تنها دو سال بعد، تیلور صاحب مدال طلای المپیک شد. پس از بازگشت از توکیو به خانه، او راهی مرکز تمرینی M۲ در پنسیلوانیا شده و در حالیکه قصد تمرین داشت، توسط حاضران در اردو غافلگیر شد، زیرا ورزشکاران جوان برای این کشتی گیر طلایی جشنی ترتیب داده بودند.

این جشن به تیلور فرصتی داد تا درباره ماجراجویی پرریسک خود در چند سال اخیر فکر کند. دیوید تیلور در این خصوص در اینستاکرام نوشت: «من پنج سال است که به این بچه ها می گویم که ما به دنبال دستیابی به رویاهای خود هستیم. این مدال طلا به همه بچه ها این امید را می دهد که اگر سخت تلاش کرده و به دنبال رویاهای خود باشند، امکان رسیدن به آن وجود دارد.»

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان؛

بازیکن عربستانی دیدار برابر استقلال را از دست داد

بازیکن تیم فوتبال الهلال به دلیل مصدومیت دیدار برابر استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد. تیم فوتبال استقلال در مرحله هشتم نهایی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا روز ۲۲ شهریور در امارات به مصاف تیم الهلال خواهد رفت. این دیدار در شرایطی برگزار خواهد شد که تیم عربستانی توانسته است بازیکنان خوب و حرفه ای را به خدمت بگیرد. در مقابل استقلال نه تنها بازیکن سطح بالایی را به ترکیب تیمش اضافه نکرده بلکه مهدی قایدی به عنوان یک بازیکن تاثیرگذار را هم از دست داده است. با این حال تیم الهلال یکی از بازیکنان خود را برای دیدار با استقلال از دست داد. عبدالله عطیف هافبک باتجربه الهلال و تیم ملی عربستان در دیدار پنجمشنبه برابر ویتنام مصدوم شد و بازی مقابل استقلال را در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از دست داد.

رسانه های چینی خبر دادند؛

افشین قطعی از سرمربیگری تیم کانگزو برکنار شد

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران از هدایت تیم کانگزو چین کنار گذاشته شد. رسانه های چینی با اشاره به نتایج ضعیفی که افشین قطعی به تیم فوتبال کانگزو گرفته است خبر از قطع همکاری با وی از سوی مسئولان باشگاه داده اند. قطعی که سابقه هدایت تیم ملی فوتبال ایران و تیم پرسپولیس را دارد در تیم کانگزو دو پیروزی، ۴ تساوی و ۸ شکست داشته است تا مسئولان باشگاه را وادار به تغییر وی کند.